关于新华人寿保险股份有限公司遵义中心
支公司习水支公司变更营业场所的公告

新华人寿保险股份有限公司遵义中心支公司习水支公司

经国家金融监督管理总局遵义监管分局批准，因变更营业场

所换发《保险许可证》，现予以公告：

机构名称：新华人寿保险股份有限公司遵义中心支公司

习水支公司

业务范围：由上级机构授权决定。

批准日期：2017年 01月 17日

机构住所：贵州省遵义市习水县东皇街道双垭子社区习

酒大道腾源·东城悦府7号楼1-4B区

联系电话：0851-27696582

机构编码：000019520330

发证机关：国家金融监督管理总局遵义监管分局

许可证编号：00166542

许可证颁发日期：2025年 10月 20日

新华人寿保险股份有限公司贵州分公司

2025年 10月 22日